日時：2019年 11月 8日 (金)

19：00 ～ 20：30

共催：滋賀県放射線技師会MR研究会 エーザイ株式会社

第３2回 滋放技MR研究会

S
h
ih

o
u
g
i

M
R

S
o
ci

et
y

S
h
ih

o
u
g
i

M
R

S
o
ci

et
y

参加費：滋賀県放射線技師会会員の方 500円 ／ 会員以外の方 1000円

磁気共鳴専門技術者更新のための認定研究会に登録されています。
当日 更新カードをご持参いただきますと、押印させていただきます。

＊当日は軽食をご用意しておりますが、数に限りがありますのでご了承ください。

なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の
規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願いたします。

謹啓 時下、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
今回のテーマは,『温故知新』です。小倉先生に、DWIの基礎から応用について、
ご講演いただくことになりました。皆様の多数のご参加お待ちしております。 謹白

栗東ウイングプラザ駐車場を
ご利用ください。駐車券は
会場までお持ちください。

場所：栗東ウイングプラザ４階 会議室 E
（栗東駅２階より歩行者デッキにて直結）

〒520-3031 滋賀県 栗東市綣2-4-5
TEL：077-552-3066

司会進行：市立大津市民病院 中村 昌文

DWIの温故知新 -DWIの基礎と応用-

群馬県立県民健康科学大学・大学院

教授 小倉 明夫 先生

「ESUR ガイドライン10.0 改訂点のポイント」

エーザイ株式会社 佐藤 俊也

情報提供

特別講演